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47 کتاب کار و بسته تربیتی تأیید شده برای کودکستان‌ها
همتی‌فر یکی دیگر از اولویت‌های سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک را ایجاد بستر خدماتی عرضه محصولات زیست‌بوم اوان 

کودکی ذکر کرد و گفت: از آنجا که بخش مهمی از تربیت و رشد در دوره اوان کودکی رخ می‌دهد، یکی از اولویت‌های مهم 
سازمان ایجاد بستر خدماتی عرضه محصولات زیست‌بوم است. بر این اساس پس از فراخوان و شناسایی محصولات و بسته‌های 

تربیت و یادگیری از همه تولیدکنندگان بویژه فعالان مردمی و غیردولتی، 47 کتاب کار و بسته تربیت و یادگیری کودکستانی 
تأیید و برای بهره‌برداری در دوره 1403-1402 توصیه و ابلاغ شده است. وی با بیان اینکه دبیرخانه ظرفیت‌های مردمی سازمان در 
قالب سازکار »یارستان کودکستان« مسئولیت این بخش را برعهده دارد، افزود: هم‌اکنون در سومین گام »یارستان کودکستان« 

در حال دریافت و بررسی محصولات تربیتی در حوزه زیست‌بوم اوان کودکی هستیم که محصولات دریافتی در این فراخوان، پس 
از بررسی‌های کارشناسی و در صورت تأیید سازمان، معرفی و ابلاغ رسمی خواهد شد.

برش

آغاز فعالیت 30 هزار و 800 کودکستان با ضوابط جدید
رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک در گفت‌وگو با »ایران«اعلام کرد

مراکز پیش‌دبستانی که وضعیت خود را با مقررات ناظر بر سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک تطبیق نداده باشند، اجازه فعالیت نخواهند داشت
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اساسنامه سازمان تعلیم و تربیت کودک 
سال 1399 تصویب شد و این سازمان 
به طور رسمی مسئولیت تعلیم و تربیت 
7 میلیون و 800 هزار کودک را برعهده 
گرفت. از همان ابتدای تشکیل سازمان 
تعلیم و تربیت، موضوع تطبیق مجوزها 
به عنوان یکی از مهم‌ترین اولویت‌های 
این سازمان مطرح شد، به این معنی 
که براساس ماده 5 اساسنامه، سازمان 
باید کودکستان‌های موجود را براساس 
قوانین جدید، تطبیق وضعیت دهد و 
این مراکز شرایط و وضعیت خود را با 
ضوابط اعلام شده از سوی این سازمان 
هماهنگ کنند. به گفته رئیس سازمان 
تاکنون  کودک  تربیت  و  تعلیم  ملی 
30هزار و 800 کودکستان مجوزهایشان 
را تطبیق داده‌اند. با این همه هنوز 
مراکز پیش‌دبستانی و کودکستان‌های 
زیادی هستند که هنوز وارد فرایند تطبیق 
نشده‌اند. این درحالی است که براساس 
مقررات و ضوابط عمومی ثبت‌نام در 
کودکستان‌ها که چندی قبل از سوی 
رضامراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش 
اعلام شد، مؤسساتی که وضعیت خود را 
با قوانین و مقررات ناظر بر سازمان ملی 
تعلیم و تربیت کودک در مهلت مقرر 
قانونی تطبیق نداده باشند، اجازه فعالیت 

و ثبت‌نام را نخواهند داشت.
ارتقای نظارت بر کودکستان‌ها

مجتبی همتی‌فر رئیس سازمان ملی تعلیم 
و تربیت کودک در گفت‌وگو با »ایران« با 
اشاره به نوپا بودن سازمان ملی تعلیم و 
تربیت کودک درخصوص اقدامات تحولی 
سازمان تعلیم و تربیت کودک گفت: 
به‌علت نوپا بودن سازمان، این اولویت‌ها 
در امتداد برنامه‌های گذشته خواهد بود 
هرچند مهم‌ترین اولویت ما استقرار 
سازمان و تثبیت اقدامات آن ذیل سند 
تحول بنیادین آموزش و پرورش است. 
برنامه‌ها و اقدامات ذیل اهداف علمیاتی 

و راهبردهای تعیین شده در هر حوزه اجرا 
می‌شود. اقداماتی نیز به ‌صورت آزمایشی 
اجرایی شد که در سال‌جاری به‌صورت 

کمی افزایش خواهد یافت.
ر  د ن  زما سا ی  یت‌ها لو و ا ره  با ر د وی 
مهم‌ترین  ز  ا یکی  گفت:  سال‌جاری 
وظایف اصلی سازمان ملی تعلیم و تربیت 
کودک، ساماندهی و توسعه کمی و کیفی 
کودکستان‌ها است که در اولویت برنامه‌ها 
قرار دارد. اولویت دیگر ما ارتقای نظارت بر 

مراکز و کودکستان‌هاست.
طراحی سامانه کودکستان‌یاب

رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک 
در تشریح فعالیت‌های اصلی در سال 
30هزار   ،1402  گذشته گفت: در سال 
و 800 کودکستان در سراسر کشور با تطبیق 
شرایط خود با ضوابط جدید، ساماندهی و 
مجوز تأسیس جدید به‌ شکل الکترونیک 
برای آنها صادر شد. امیدواریم امسال این 
اقدام زیرساختی الکترونیکی بسیار مهم 
تکمیل شود. با توسعه دولت الکترونیک، 
ثبت‌نام و اعطای مجوز به مراکز گسترش 
خواهد یافت و تسهیل خدمت‌رسانی را 
شاهد خواهیم بود. همچنین برای ملموس 
کردن خروجی خدمات، فاز آزمایشی 
سامانه الکترونیکی »کودکستان‌یاب« را 
طراحی کرده‌ایم که حاوی اطلاعات مربوط 
به کودکستان‌های مجاز از جمله شهریه به 
تفکیک هر پایه است. برای سال جدید هم 
این سامانه تکمیل خواهد شد و والدین 
دارای  فعال  کودکستان‌های  می‌توانند 
مجوز در هر منطقه به همراه شهریه مجاز 

را جست‌وجو کنند.
شرکت 43 هزار نفر از متقاضیان 

تأسیس کودکستان در دوره‌های توسعه 
شایستگی‌ها

همتی‌فر گفت: در فرایند ساماندهی، 
حدود 43 هزار نفر از مؤسسان باسابقه و 
متقاضیان جدید تأسیس کودکستان در 
دوره‌های توسعه شایستگی‌های فردی و 
حرفه‌ای ویژه مؤسسان شرکت کردند که 
این روند در سال‌جاری نیز ادامه خواهد 
داشت. وی با اشاره به اینکه توسعه 
مراکز موجود حتماً در دستور کار است، 
افزود: مراکز فعلی باتوجه به اهداف و 
برنامه‌های سازمان حتماً باید گسترش 

پیدا کند.

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران با اعلام 
پایان عملیات تعریض و ایمن‌سازی کندروی 
شرقی در تقاطع شهید لشکری گفت: با 
بهره‌برداری از این طرح، ترافیک این محور 

. شد کاهشی 
به گزارش »ایران« هادی حق‌بین روز گذشته 
در یکصد‌وهجدهمین پویش امید و افتخار 
شهرداری تهران با اشاره به افتتاح 2 طرح 
عمرانی در بزرگراه آزادگان گفت: طرح‌های 
بهسازی آسفالت بزرگراه آزادگان و تعریض 
مسیر کندروی شرقی این بزرگراه در تقاطع 
با بزرگراه شهید لشکری به اتمام رسید. 
در سال ۱۴۰۲ همزمان با خرید کارخانجات 
جدید آسفالت و ثبت رکورد تولید و اجرای 
۱.۵ میلیون تن آسفالت، انتخاب روش احیای 
عمیق با سیمان موجب شد سرعت کار 

بهسازی آسفالت در این پروژه دو برابر شود.
حق‌بین در خصوص هزینه پروژه تعریض 
در  آزادگان  کندروی شرقی  ایمن‌سازی  و 
محدوده پل شهید لشکری توضیح داد: 
۴۳ میلیارد تومان بابت این پروژه هزینه 

است. شده 
معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران با 
یادآوری اینکه عملیات بهسازی مسیرهای 
تندروی بزرگراه آزادگان در فاصله سال‌های 
۱۳۹۶ تا ۱۴۰۱ فقط روی یک مقطع ۹ کیلومتری 
انجام شده بود، گفت: در سال ۱۴۰۲ بیش 
از ۱۲ کیلومتر از مسیرهای تندروی بزرگراه 
آزادگان به صورت تمام‌عرض بهسازی شد 
و از این نظر در سرعت بهسازی روکش 
آسفالت معابر بزرگراهی نیز به رکوردی 

جدید رسیدیم.

هادی حق‌بین درباره فاز دوم بزرگراه شهید 
بروجردی گفت: در فاز دوم مشکل معارضین 
ملکی و تأسیساتی داریم و در تلاش هستیم با 
رفع مشکلات، این طرح را هم تا پایان سال 
تکمیل کرده و به مرحله افتتاح برسانیم. 
با توجه به اعلام شهرداری منطقه ۱۸ ظرف 
یک ماه آینده مشکل معارضین در مسیر فاز 
دوم شهید بروجردی حل خواهد شد و به 
محض حل این موضوع جبهه کاری در این 
محدوده مستقر و اقدامات لازم برای اجرای 
این پروژه انجام خواهد شد. معاون شهردار 
تهران از بهره‌برداری تقاطع غیرهمسطح 
تندگویان در مردادماه سال ‌جاری خبر داد و 
گفت: این طرح به لحاظ تأسیساتی شرایط 
ویژه‌ای دارد و اقدامات لازم در قالب این پروژه 

در حال انجام است.

نهم اردیبهشت ماه »روز شوراها« است. 
در قانون اساسی، شوراهای اسامی شهر 
و روستا جایگاه ویژه‌ای دارند تا جایی که 
چند اصل از اصول قانون اساسی به جایگاه 

شوراها اختصاص دارد.
سوده نجفی، عضو هیأت رئیسه شورای 
اسامی شهر تهران به »ایران« گفت: 
همان‌طور که مجلس شورای اسامی 
عصاره فضائل ملت است و مردم سراسر 
کشور هر 4 سال یک بار نماینده خود را 
برای حضور در این مجلس و تصمیم‌گیری 
درخصوص مسائل ملی و کلان کشور 
انتخاب می‌کنند، وجود چنین ساختاری 
در شهرها و استان‌ها برای بررسی و پیگیری 
مسائل و مشکلات حوزه شهری و روستایی 
یکی از ضرورت‌های حکمرانی موفق بود که 

این امر با تشکیل شوراهای اسلامی شهر و 
روستا تحقق یافت.

نجفی افزود: شوراهای اسامی شهر و 
روستا امروز پارلمان‌هایی هستند که 
درخصوص مسائل شهر و روستا همچون 
عمران، آبادانی، محیط زیست، حمل و 
نقل، سامت و موارد فرهنگی و اجتماعی 

کار و تاش می‌کنند.
سوده نجفی گفت: سازمان‌ها و نهادهای 
مختلف در اداره امور شهر وظایفی دارند که 
شورای اسامی شهر به دلیل جایگاه خود 
که با رأی مستقیم مردم تشکیل می‌شود، 
می‌تواند در هماهنگی این نهاد با مدیریت 

شهری نقش ویژه‌ای داشته باشد.
مشکلات  از  بسیاری  امروز  افزود:  او 
و  از وظایف  ج  و معضات شهری خار
اختیارات مدیریت شهری است و باید 
با همکاری و تعامل و عمل به وظایف 
دیگر نهادها حل و رسیدگی شود. شورای 
شهر ناظر بر وظیفه قانونی و نظارتی خود 
می‌تواند در پارلمان شهری این موضوعات 

پیگیری کند. را 
این عضو شورای اسامی شهر تهران 

خاطرنشان کرد: یکی از اولین نهادهایی 
که در هر حادثه و رخدادی مورد توجه 
یت  یر مد  ، می‌گیرد ر  قرا ن  ا وند شهر
غ از آن که ظهور و بروز  شهری است. فار
این مسأله به دلیل بی‌توجهی سایر 
نهادهاست، در شهر تهران موارد مختلفی 
از این موضوع دیده می‌شود که یکی از 
بارزترین آنها ترافیک و آلودگی هوا است.
او افزود: شورای اسامی شهر و روستا 
محلی برای بیان مسائل و مشکلات شهرها 
و روستاهاست و باید از شهروندان، نخبگان 
و معتمدین دعوت کرد  و آنها را در مسائل و 
رفع مشکلات مشارکت داد. یکی از بهترین 
راه‌های اداره شهر مشارکت شهروندان در 
اداره آن است که در این زمینه شوراها باید 
به آن توجه داشته باشند. توسعه همه‌جانبه 
و عدالت‌محور شهر تهران بدون در نظر 
گرفتن خواست شهروندان و مشارکت دادن 

آنها در امور شهر سخت و دشوار است.
سوده نجفی با بیان اینکه روز شوراها نقطه 
عطفی در مدیریت شهرها و روستاها است، 
گفت: امیدوارم شوراها بتوانند با مشارکت 
شهروندان و همکاری و تعامل سایر نهادها و 

سازمان‌ها در چهارچوب قانون به وظایف 
خود عمل کرده و در مسیر توسعه و آبادانی 

شهر و روستای خود قدم بردارند.
هنوز شوراها جایگاه واقعی خود را پیدا 

نکرده‌اند
ناصر امانی، عضو شورای اسامی شهر 
تهران و از مدیران سابق شهرداری تهران، 
در این رابطه با اشاره به اینکه هنوز شوراها 
جایگاه واقعی خود را پیدا نکرده‌اند به 
»ایران« گفت: شوراها در سطوح مختلف 
از محلات، روستا، بخش، شهر، شهرستان 
تا جایگاه عالی استان‌ها وجود دارند، 
جایگاهی که می‌تواند به صورت مستقیم 

به مجلس شورای اسامی لایحه ارائه دهد، 
اما در اجرا هنوز جایگاه خود را به درستی 

پیدا نکرده‌اند.
او افزود: از برنامه سوم به بعد تأکید شده 
بود که 20 وظیفه از وظایف دولت باید به 
شوراها محول شود. در شروع برنامه هفتم 
هستیم اما هنوز این وظایف به شوراها 
واگذار نشده است. این درحالی است که 
مدیریت یکپارچه شهری هم نداریم. ما 
باید مدیریت واحد شهری داشته باشیم 
تا همه دستگاه‌های خدمت‌رسان زیرنظر 
شورا و شهرداری باشند ولی درحال حاضر 

مدیریت شهری ناهمگون است.

 ایران

مرور

ورود نخستین گروه زائران عمره کشورمان 
به مکه مکرمه

نخستین گروه زائران ایرانی پس از ۵ روز اقامت در مدینه 
منوره، لباس احرام پوشیدند و وارد مسجدالحرام شدند.

به گزارش فارس، ۱۶۰ نفر از زائران ایرانی از استان‌های 
کرمانشاه و کردستان بامداد روز گذشته، مدینه منوره را ترک 
کرده و در مسجد شجره لباس احرام به تن کردند تا خود را 

برای زیارت خانه خدا آماده کنند.
اعزام زائران عمره از سوم اردیبهشت آغاز شده و تا ۱۳ 
اردیبهشت ادامه دارد. در این دوره بیش از ۵ هزار و ۷۰۰ نفر 
به زیارت سرزمین وحی می‌روند. عمره‌گزاران ایرانی پس از 
۵ روز اقامت در مدینه، ۵ روز در مکه اسکان پیدا می‌کنند. 
امروز نخستین گروه زائران ایرانی برای زیارت خانه خدا وارد 
مسجدالحرام شد. بازگشت عمره‌گزاران از ۱۳ اردیبهشت از 

طریق فرودگاه جده آغاز خواهد شد.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت 
خبر داد

دستور رئیس‌جمهور برای تکمیل 
بیمارستان یافت‌آباد

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت از دستور 
رئیس‌جمهور برای تأمین اعتبار و تسریع در تکمیل و 
بهره‌برداری بیمارستان یافت‌آباد، در جریان بازدید از طرح 

توسعه این بیمارستان خبر داد.
به گزارش وبدا، دکتر بهروز رحیمی گفت: دکتر سیدابراهیم 
رئیسی در ادامه سفرهای استانی و بازدید از مناطق تهران و 
پیگیری مشکلات مردم این مناطق، با حضور در بیمارستان 
شهدای یافت‌آباد از طرح توسعه این بیمارستان که در 
ساختمانی جدید در حال احداث است، بازدید کرد. طرح 
توسعه‌ای این بیمارستان شامل زیرساخت‌های آزمایشگاه 
و پاراکلینیک است و براساس دستور رئیس‌جمهور منابع 
این طرح توسعه‌ای تأمین خواهد شد تا براساس آن تا 

پایان سال‌جاری به بهره‌برداری برسد.
دکتر رحیمی اظهار داشت: عملیات اجرایی طرح توسعه 
بیمارستان شهدای یافت‌آباد از سال ۹۳ در سه فاز 
با زیربنایی بالغ بر هزار و ۱۴۶ متر با سرمایه‌گذاری 
خیرین آغاز شد. فاز اول آن در ساختمانی با ۵ طبقه 
شامل آزمایشگاه، تصویربرداری، اورژانس، آنژیو، جراحی 
و آی‌سی‌یو، طی ۱۰سال گذشته تنها ۴۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی داشت و به دلیل عدم تأمین مالی روند احداث 

آن متوقف شده بود.

 مدیرکل دفتر سلامت دهان و دندان
وزارت بهداشت:

امسال از تمام ظرفیت‌ها برای بهبود 
سلامت دهان و دندان مردم استفاده می‌کنیم

مدیرکل دفتر سامت دهان و دندان وزارت بهداشت، 
سامت دهان و دندان را موجب تقویت سامتی در 
قسمت‌های مختلف بدن دانست و از برگزاری پویش 
سامت دهان و دندان با اهداف آموزش عمومی در 

اردیبهشت ماه خبر داد.
به گزارش وبدا، زهرا سیدمعملی گفت: امسال تمرکز ما 
این است که از تمام حوزه‌ها و رده‌های بهداشتی و درمانی 

برای بهبود سامت دهان و دندان 
مردم استفاده کنیم. از بهورزان 
تا مراقبان سامت  در روستاها 
در شهرها، پزشکان و کارشناسان 
بهداشتی در تمام مراکز متعلق به 
حوزه سامت می‌توانند به ما در این 

عرصه کمک کنند.
مدیرکل دفتر سامت دهان و دندان وزارت بهداشت با بیان 
اینکه عواملی که می‌توانند در ناحیه دهان و دندان بیماری 
ایجاد کنند، در بقیه قسمت‌های بدن نیز ایجاد بیماری 
می‌کنند، اظهار کرد: به عنوان مثال بین بیماری‌های شدید 
لثه و دیابت ارتباط وجود دارد. این دو بیماری بر یکدیگر 
اثرگذارند. همچنین بین بیماری‌های قلبی و عروقی و 

بیماری‌های دهان و دندان و لثه ارتباط وجود دارد.
وی افزود: یکی از اهداف مشخص ما در سال‌جاری این است 
که از دیدگاه عوامل خطر مشترک، یعنی توجه به عواملی که 
هم بیماری‌های دهان را ایجاد می‌کنند و هم بیماری‌های 

دیگر را، به مسأله بهداشت دهان و دندان بپردازیم.
وی با اعلام اینکه 17 تا 19 اردیبهشت »پویش سامت دهان 
و دندان« با هدف افزایش آگاهی عمومی در سامت دهان 
و دندان در سطح کشور برگزار می‌شود، گفت: در این 
سه روز برنامه‌های مختلفی برای دانش‌آموزان، مدارس و 
جامعه برگزار خواهیم کرد که شناساندن عوامل سامت و 
بیماری دهان و دندان از جمله مهم‌ترین برنامه‌های این 

پویش خواهد بود.

افزایش مهلت پرداخت عوارض ساخت 
بناهای گردشگری در ابنیه تاریخی پایتخت

رئیس کمیته فرهنگی شورای اسامی شهر تهران از 
طولانی شدن مهلت زمان پرداخت عوارض ساخت بناهای 
گردشگری یا هتل در ابنیه‌های تاریخی خبر داد و گفت: 
مهلت زمان پرداخت عوارض این قبیل بناها از سه به پنج 

سال و از پنج به هفت سال تغییر کرده است.
سیداحمد علوی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این اقدام به 
منظور رفاه حال مالکان ابنیه‌ تاریخی براساس مصوبه جامع 
احیای بناهای تاریخی صورت گرفته است چرا که بازگشت 
سرمایه در کاربری‌های با زیرساخت گردشگری طولانی‌تر 
از کاربری‌های تجاری یا مسکونی در بناهای تاریخی است.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر اظهار کرد: ابنیه 
تاریخی که در مناطق بازار، یک، ۱۱ و ۲۰ بنا شده‌اند واجد 

ارزش بالایی هستند و در اولویت احیا قرار دارند.
این عضو شورای شهر یادآور شد: براساس طرح جامع احیای 
بناهای تاریخی، مرمت و نوسازی خانه‌های قدیمی تاریخی که 
به ثبت میراث فرهنگی رسیده باشند نیاز به پرداخت عوارض 

ندارند و مالکان آنها لازم نیست بهای کسر پارکینگ بپردازند.
علوی تأکید کرد: علاوه بر این، مالکان بناهای تاریخی اجازه 
دارند در ملک خود بدون اخذ عوارض و کسر پارکینگ تا ۲۰ 

درصد بنای پشتیبان بسازند.

17 تا 19 اردیبهشت 
»پویش سلامت 

دهان و دندان« در 
سطح کشور برگزار 

می‌شود

 اعضای شورای شهر تهران به بهانه »روز شوراها« عنوان کردند

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در گفت‌وگو با »ایران«:

شوراها، پارلمان‌هایی برای حل مسائل محلی

ترافیک بزرگراه آزادگان کاهش یافت

مهسا قوی قلب
خبرنگار

گزارش

سمیه افشین‌فر
خبرنگار

گزارش

ابوالفضل نسائی / ایران

پوشش صددرصدی مشمولان 
پیش‌دبستانی در دستور کار سازمان است

تربیت  و  تعلیم  رئیس سازمان ملی 
کودک، افق سازمان را پوشش ۱۰۰ درصدی 
دانست  پیش‌دبستانی  دوره  مشمولان 
برای پوشش صددرصدی در  و گفت: 
دوره پیش‌دبستانی نیازمند توسعه مراکز 
استاندارد و همچنین اعتبارات حمایتی 
برای پوشش مخاطبان و مناطقی که 
نیاز به توجه بیشتری دارند، هستیم که 

اقتضا می‌کند دستگاه‌های ذی‌ربط در 
این باره توجه ویژه‌ای داشته باشند تا 
بتوانیم ثمرات آموزشی و تربیتی آن را در 
دوره‌های تحصیلی آتی بویژه دوره ابتدایی 

کنیم. مشاهده 
برنامه‌های سازمان برای توانمندسازی 

والدین
همتی‌فر درباره والدگری و توانمندسازی 
والدین گفت: توانمندسازی والدین بویژه 
مادران یکی از مزایا و نقاط قوت سازمان 

ملی تعلیم و تربیت کودک است. اقدامات 
و فعالیت‌هایی در این حوزه طراحی شده 
و برخی نیز به اجرا درآمده است، از جمله 
تشکیل دبیرخانه ملی »هوای مادری« 
با مشارکت مردمی و حلقه‌های میانی 
که آن را دنبال کرده‌ایم. هدف اصلی 
این برنامه‌ها تشکیل هسته‌های تربیتی 
»مادر و کودک« به عنوان ایده‌ای نو و 
تحولی است که از طریق همین دبیرخانه 

پیگیری می‌شود.

در سال ۱۴۰۲ بیش 
از ۱۲ کیلومتر از 

مسیرهای تندروی 
بزرگراه آزادگان به 

صورت تمام‌عرض 
بهسازی شد و از 

این نظر در سرعت 
بهسازی روکش 

آسفالت معابر 
بزرگراهی نیز به 

رکوردی جدید رسیدیم
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